[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020
                      № 613
	О внесении изменений постановление администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 17.09.2020 №582 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Юрлинского муниципального округа Пермского края»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 №2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным и Трудовым кодексами Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления дополнить словами «, кроме пункта 8.1.7.5. Положения, который вступает в силу с 01.09.2020 года.»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края Мелехину Н.А.

Глава муниципального округа-

Глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                     Т.М. Моисеева